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Strona główna  › Biznes laboratoryjny

Bio International Convention 2014

Chcesz osiągnąć SUKCES? Myśl GLOBALNIE!
Spotkaj CAŁY ŚWIAT pod jednym dachem! Zapraszamy do wzięcia udziału w misji
gospodarczej na międzynarodowe targi Bio International Convention 2014, która odbędzie
się 23-26 czerwca, w San Diego (Kalifornia, Stany Zjednoczone). Jest to niepowtarzalne
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wydarzenie szeroko pojętej branży biotechnologicznej, gromadzące głównych graczy
rynkowych z ponad 60-ciu krajów.

DLA PRZEDSIĘBIORCÓW:

W ramach naszej misji gospodarczej oferujemy wsparcie organizacyjne całego przedsięwzięcia,
dostęp do tzw „partnering system", umożliwiającego indywidualne umówienie spotkania
z wybranymi partnerami, co gwarantuje ich dostępność podczas targów.

Otwieramy również możliwość skorzystania z przestrzeni naszego stoiska, które można wykorzystać
jako miejsce spotkań oraz  ekspozycji swojej oferty. Firmom, które zdecydują się na wyjazd z nami
gwarantujemy wejściówkę na targi Bio International Convention 2014 o wartości 1400 USD, na
wszystkie dni imprezy.

W przypadku zainteresowania lub pytań prosimy o kontakt z Agatą Wylegałą tel.: (61) 827 97 71,
aw@ppnt.poznan.pl

DLA NAUKOWCÓW:

Naukowców z poznańskich uczelni, którzy są otwarci na nawiązywanie międzynarodowych
kontaktów badawczych i biznesowych, zapraszamy do wzięcia udziału w konkursie "BIO - Promuj się
globalnie!!!" organizowanym przez nasz Park.

Główną nagrodą jest tygodniowy wyjazd na BIO International Convention - The Global Event for
Biotechnology.

Uczestnicy zainteresowani udziałem w konkursie do dnia 15 kwietnia br. powinni wypełnić formularz
zgłoszeniowy i przesłać go drogą e-mailową na adres: jan.chelkowski@ppnt.poznan.pl (w temacie
e-maila prosimy wpisać hasło "BIO - Promuj się globalnie").

Źródło: www.ppnt.poznan.pl
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Informacje dnia:  Stypendia ministra nauki za znaczące osiągnięcia Doktor z TikToka: fajnie by
było, gdyby w sieci to jednak naukowcy mówili o nauce Kierownik wyprawy polarnej Mikrolasery
mogą wykrywać pojedyncze cząsteczki Duże teleskopy sfotografowały dwie formujące się planety
Bakteriofagi mogą chronić żywność przed salmonellą Stypendia ministra nauki za znaczące
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